
Brand / VIZE A MISE  |  02  

Vize Mise
JAK CHCEME ZMĚNIT SVĚT

Občané ČR jsou ve světě obecně považováni 

za lidi, kteří snědí cokoli. Teprve v posledních 

letech začali zkoumat potraviny a nesměle 

vyžadovat kvalitu. Věříme, že když potraviny 

se zdravým původem budou dostupné bez 

ohledu na region, velikost sídla a výši příjmu, 

budeme jíst lépe. Čím více lidí se bude lépe 

stravovat, tím budeme jako národ 

v lepší kondici.

JAK TO UDĚLÁME

Věříme, že pro každou příležitost existuje zdravá 

alternativa stravování a vaření, dokonce když je 

málo času, není potřeba se odbývat. Místo fast 

foodu můžeme mít jídlo stejně rychle, ale o mnoho 

kvalitněji. Nastavíme nový styl prodeje, který 

kombinuje gastro a koloniál. NÁŠ PRODUKT 

NENÍ ZBOŽÍ, ALE KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ PRO 

KAŽDOU PŘÍLEŽITOST.



Brand / HODNOTY A POSELSTVÍ  |  03  

Poselství 
ČEMU VĚŘÍME

VĚŘÍME, ŽE KAŽDÝ MÁ MOŽNOST DOBŘE JÍST. 

Dokonce i když nemá moc času nebo není zrovna 

šéfkuchař, může si s naším konceptem casual 

fresh život opravdu vychutnat. Známe 100 % 

našich dodavatelů, suroviny zpracováváme 

s láskou, stále hledáme a objevujeme nové 

chutě či kombinace. Víme, že poctivé jídlo nemá 

národnost. Připravujeme a nabízíme jen to, 

co sami jíme. Ať už v menu nebo na pultech.

 POCTIVOST               
Chuť  

   PŘÍBĚH
 Dialog

TVOŘIVOSTHravost

PŘÍJEMNÉ
Pohodlné

RYCHLOSTRYCHLOST
INTERAKCE

ASPIRACE
INOVACEINOVACE

ODBORNOST  
DOPORUČENÍDOPORUČENÍ

     ZVĚDAVOST
OBJEVOVÁNÍ



Toto je My FOOD
FOODBLOGER, ZVĚDAVÝ A VŠEMU NOVÉMU OTEVŘENÝ INSPIRÁTOR,

který do mého každodenního života přináší nápady i hotová řešení.

BERE JÍDLO JAKO INSPIRACI, NE JAKO DIKTÁT.

Chápe mou potřebu jíst zdravě a bez škodlivých éček jako naprostou samozřejmost.

POMÁHÁ MI V KAŽDÉ SITUACI - když mám hlad, když dostanu chuť nebo chci udělat někomu radost. Víme, 

že láska k jídlu lidi spojuje. Společně jsme apoštoly vyšší kvality života. Protože to, co jíme, je na nás vidět na 

první pohled.  A kvalitní jídlo nemá národnost.

Brand / OSOBNOST ZNAČKY  |  04  



Zákaznický INSIGHT
NEJSEM OVCE ANI STÁDO, 

skutečný zážitek z jídla v supermarketu nekoupím. Proto chodím do MY FOOD . Je to příjemné místo, 

nakupovat tam je zábava a návštěva přitom vždy zapadne do mého časového plánu: když chci rychlé řešení 

nebo naopak chvíli zůstat, nasát příjemnou atmosféru, odpočinout si nebo se něco nového dozvědět.

POKAŽDÉ SI ODNÁŠÍM VÍC NEŽ JEN JÍDLO. 

A baví mě to dobré posílat dál.  Přátelé se nestačí divit. MY FOOD je součástí mého životního stylu.

Brand / OSOBNOST ZNAČKY  |  05 


